
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1269/24
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie określenia na rok 2024 wykazu kąpielisk położonych na terenie Gminy Nysa 
oraz długości sezonu kąpielowego

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 
1688, 1890, 1963 i 2029), Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się długość sezonu kąpielowego na okres od 22 czerwca 2024 r. do 1 września 2024 r.

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Nysa, zawarty w załączniku do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady

Paweł Nakonieczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1263



Załącznik 
do uchwały nr LXXXVIII/1269/24

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Nysa

Kąpielisko Jeziora Nyskiego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego AKWA MARINA w Skorochowie, 
z którego korzysta maksymalnie 3 tysiące osób dziennie.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1263


		2024-04-30T12:43:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




